








    
	
                        
                            Základní škola
                        
                    	
                        
                            Informace o škole
                        
                    	
                        
                            Histore školy
                        
                    


	
                        
                            Organizace školního roku
                        
                    
	
                        
                            Dokumenty
                        
                    	
                        
                            Školní poradenské pracoviště
                        
                    
	
                        
                            Školní řád
                        
                    
	
                        
                            Výroční zpráva
                        
                    
	
                        
                            Rozpočet
                        
                    
	
                        
                            Informace o zpracování osobních údajů
                        
                    
	
                        
                            Školní vzdělávací program "Tvořivá škola"
                        
                    	
                        
                            ŠVP
                        
                    


	
                        
                            Zápis do 1. tříd
                        
                    
	
                        
                            MPP, EVVO
                        
                    
	
                        
                            Školská rada
                        
                    


	
                        
                            Rozvrh hodin
                        
                    
	
                        
                            Projekty
                        
                    
	
                        
                            Dokumenty ke stažení
                        
                    
	
                        
                            Rozpočet
                        
                    
	
                        
                            Nabídka pracovních míst
                        
                    


	
                        
                            Mateřská škola
                        
                    	
                        
                            Informace o MŠ
                        
                    
	
                        
                            Budu školák
                        
                    
	
                        
                            Dokumenty MŠ
                        
                    	
                        
                            Školní řád
                        
                    
	
                        
                            MŠ - Školní vzdělávací plán
                        
                    
	
                        
                            Úplata za předškolní vzděl.
                        
                    
	
                        
                            MŠ - MPP
                        
                    


	
                        
                            Zápis MŠ
                        
                    	
                        
                            Zápis MŠ
                        
                    
	
                        
                            Kritéria přijetí
                        
                    
	
                        
                            Evidenční list
                        
                    
	
                        
                            Registrační čísla
                        
                    




	
                        
                            Družina
                        
                    	
                        
                            Družinové kroužky
                        
                    


	
                        
                            Jídelna
                        
                    	
                        
                            Jídelníček
                        
                    
	
                        
                            Alergeny
                        
                    
	
                        
                            Přihláška ke stravování
                        
                    
	
                        
                            Platby
                        
                    


	
                        
                            Kontakty
                        
                    	
                        
                            Konzultační hodiny
                        
                    


	
                        
                            Ke stažení
                        
                    

    


 
    
        
            

            

            
            
                
                    
                
            

        

        
            [image: Logo]
            
                Základní škola a Mateřská škola Lišany, okres Rakovník
            
        
        

    a
    a

    
        
    
        
    
    
        
    {{#if category}}
    {{!--  --}}
        {{title}}

    {{!--  --}}
    {{else if search}}
         {{!-- hledat {{q}} --}}
    {{/if}}
    {{#if item}}
    
        {{title}}
    
    {{/if}}








        
    







        

    



    
        
	
                        
                            Základní škola
                        
                    
	
                        
                            Mateřská škola
                        
                    
	
                        
                            Družina
                        
                    
	
                        
                            Jídelna
                        
                    
	
                        
                            Kontakty
                        
                    
	
                        
                            Ke stažení
                        
                    

                        
                    
                        Nacházíte se na: 	

                    

                    
                    Úvodní stránka
            



                    


    Stránka nebyla nalezena.

    





            

                



            
                
                    
                        Kalendář
                    

                        

    
        
    
            
        Duben
    
            
                
            
        


        
            
                Po
                Út
                St
                Čt
                Pá
                So
                Ne
            


            
                        1
                        

                        2
                        

                        3
                        

                        4
                            
                                
                                    Další v tento den
                                

                                
                                    	
                                                
                                                    4. 4. 
                                                    -
                                                    4. 4. 
                                                
                                                
                                                        Zápis do 1. třídy
                                                

                                            


                                

                            

                        

                        5
                        

                        6
                        

                        7
                        

                        8
                        

                        9
                        

                        10
                            
                                
                                    Další v tento den
                                

                                
                                    	
                                                
                                                    10. 4. 
                                                    -
                                                    10. 4. 
                                                
                                                
                                                        Okresní kolo ve zpěvu
                                                

                                            


                                

                            

                        

                        11
                        

                        12
                        

                        13
                        

                        14
                        

                        15
                        

                        16
                        

                        17
                        

                        18
                            
                                
                                    Další v tento den
                                

                                
                                    	
                                                
                                                    18. 4. 
                                                    -
                                                    18. 4. 
                                                
                                                
                                                        Křivoklátská sovička - přírodovědná soutěž
                                                

                                            
	
                                                
                                                    18. 4. 
                                                    -
                                                    18. 4. 
                                                
                                                
                                                        Plavání
                                                

                                            


                                

                            

                        

                        19
                        

                        20
                        

                        21
                        

                        22
                        

                        23
                        

                        24
                        

                        25
                        

                        26
                        

                        27
                        

                        28
                        

                        29
                        

                        30
                        

            


        

    




            


            
                
                    
                        Nejbližší akce
                    

                        

        
            
                Okresní kolo ve zpěvu
                
                    
                        10. 4. 2024
                    
                

            

        
        
            
                Křivoklátská sovička - přírodovědná soutěž
                
                    
                        18. 4. 2024
                    
                

            

        
        
            
                Plavání
                
                    
                        18. 4. 2024
                    
                

            

        
        
            
                Den matek
                
                    
                        9. 5. 2024
                    
                

            

        
        
            
                Školní výlet
                
                    
                        3. 6. 2024
                            - 7. 6. 2024
                    
                

            

        
    
        Zobrazit archiv událostí >>
    



            


            
                
                        

    
        

        
            Jídelní lístek
        
        

    


            




                


    
                
                    [image: ovoce do škol]
                
                
                    [image: Projekt 1]
                
                
                    [image: mléko do škol]
                
                
                    [image: recyklování]
                
                
                    [image: EU]
                
                
                    [image: Doučování žáků škol 3.2.3]
                
                
                    [image: Projekt ZŠ MŠ Lišany IV.]
                
                
                    [image: Digitalizujeme školu]
                


    

    

    

    

        

    



    
        
            
                Užitečné odkazy

Ochrana osobních údajů

Více informací

 

Prohlášení o přístupnosti

Více informací

 

Projekty

ZŠ A MŠ LIŠANY III.

            

            
                 

Ministerstvo školství

https://www.msmt.cz/

 

Minimalizace šikany

http://www.minimalizacesikany.cz/

 

 

            

            
                Základní škola a Mateřská škola Lišany, okres Rakovník

270 52 Lišany, Rakovnická 115

zs.lisany@zslisany.net

+420 606 851 066

            

        

    



    
        
            

                © 2024 Základní škola a Mateřská škola Lišany, okres Rakovník
            

            
                Edukey - Klíč k Vašemu školnímu webu
            

        

    




















        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        

        



        
        









